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From: 5U1t5

Sent: Thur 2/18/2021 8:41:04 AM

Subject: FW: vaccinatie

Received: Thur 2/18/2021 8:41:04 AM

Goedemorgen,

Zie onderstaand. Wanneer is deze instelling aan de beurt? Of moet deze instelling via de HA-traject gevaccineerd
worden?

Met vriendelijke groet,

(5120 | 20 ]
Van: 5.1.2e @domusmagnus.com>
Verzonden: donderdag 18 februari 2021 09:29
aan: I TN @ v nl>
Onderwerp: FW: vaccinatie
van: I
Verzonden: donderdag 18 februari 2021 09:07

@rivm.nl rivm.nl>
@rivm.nl>

Onderwerp: vaccinatie

Beste mevr./dhr.

Naar aanleiding van een mail die ik van een medewerker heb ontvangen die werkzaam is bij de Huisartsen codperatie
Zuid-Kennemerland is er een dringende vraag gerezen wat betref het vaccineren voor de bewoners van Hildebrand.

Waar gaat hetom?

Hildebrand is een particulieren woonsetting waar 28 bewoners verblijven met een verpleeghuis indicatie. Het gaat om
bewoners met een psychogeriatrische aandoening. De codperatie Zuid-Kennemerland geeft aan dat het nog wel 2 tot
drie maanden kan duren voordat onze bewoners aan de beurt zijn voor de vaccinatie.

Mijn vragen?

-Hoe kan het dat de populatie bewoners die bij de eerste ronde hoorde nu zo lang moeten wachten? (men geeft als
reden op: omdat ze onder de huisarts vallen)

-Volgens zorgkantoor en het IG] moeten we voldoen aan de normen van verpleeghuiszorg. Ze hebben allen een indicatie
die aan deze norm voldoet. Hoe kan het zo zijn dat dit nu niet van toepassing is?

-In totaal zouden 24 bewoners de vaccinatie willen hebben. Van deze groep zijn er 12 die ouder zijn dan 80 en 8
bewoners die ouder zijn dan 90 jaar en drie jonger dan 80.

-Het is mij duidelijk dat we ergens tussen wal en schip zijn gevallen en niemand me duidelijkheid kan geven hoe we nu
de vaccinatie op een korte termijn aan de bewoners zouden kunnen geven.

Wat zijn nu de mogelijkheden/oplossingen?

Ik hoop dat we een oplossing kunnen vinden om het vaccin zo snel als mogelijk aan de bewoners kunnen geven. Huisarts
en apotheek ondersteunen bij de uitvoering van het geven, daar ligt het niet aan. Alle mensen die ik heb gesproken
geven aan dat ze bij de eerste ronde gevaccineerd hadden moeten worden maar weten de oplossing ook niet. (SNPG.
Zorgthuis, Cooperatie Zuid-Kennemerland, Huisarts en RIVM)

Ik hoop snel iets van u te horen. Het gaat me echt om de bewoners waar ik me verantwoordelijk voor voel en die ik de
beste zorg wil bieden.



Vriendelijke groet,

Domus Magnus Hildebrand | Fonteinlaan 9-11 | 2012JG Haarlem
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